
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження розрахунків відновної вартості 

зелених насаджень населених пунктів 

Тростянецької сільської ради Тростянецької ОТГ

Відповідно до п. п. 7 п. а ст. ЗО Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст. 28 Закону України „Про благоустрій населених пунктів”, постанови Кабінету 
Міністрів України від 01 серпня 2006 року № 1045 „Про затвердження Порядку видалення 
дерев, кущів, газонів і квітників в населених пунктах”, наказу Міністерства житлово- 
комунального господарства України від 12 травня 2009 року № 127 „Про затвердження 
Методики визначення відновної вартості зелених насаджень”, з метою створення умов 
ефективнішого використання зелених насаджень в населених пунктах Тростянецької 
сільської ради Тростянецької ОТГ та запобігання безконтрольному їх видаленню, 
виконавчий комітет сільської ради вирішив:

1. Затвердити розрахунки відновної вартості зелених насаджень, що підлягають 
видаленню в населених пунктах Тростянецької сільської ради Тростянецької ОТГ, згідно 
з додатками 1, 2, 3, 4.
2. Затвердити акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню згідно з 
додатку 5.
3. Затвердити зразок ордеру на видалення зелених насаджень згідно з додатком 6.
4. Оплату відновної вартості зелених насаджень, що підлягають видаленню в населених 

пунктах Тростянецької сільської ради Тростянецької ОТГ, здійснювати на рахунок 
місцевого бюджету.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову.

13 квітня 2018 року с. Тростянець № 46

Сільський голова:


